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Xerox on täysin sitoutunut löytämään asi-

akkailleen tapoja tehostaa ja hallita 

asiakirjaprosesseja. Läheisessä yhteistyössä

Xerox Alliance Partnerien kanssa 

rakennamme asiakaskohtaisia ratkaisuja,

jotka hyödyntävät Xerox toimistotekniikan

vahvuutta ja joustavuutta.

Xerox yhdessä partnerien, teknologian, ja

innovatiivisen iiketoimintaprosessin kanssa

saa työt sujumaan.

Kuvaamme tässä lyhyesti, miten Xeroxin ja

yhteistyökumppaneidemme sovellukset 

täyttävät toimistotyönne tarpeet nyt ja 

tulevaisuudessa.

Ratkaisun/Palvelujen
yleiskatsaus
Kirjojen sitomiseen on olemassa monia
menetelmiä, mutta suosituin ja ammattimaisin
niistä on liimasidonta. Fastbind tarjoaa täydellisen
ratkaisun digitaalisesti painettujen dokumenttien
jälkikäsittelyyn ja mahdollistaa pokkareiden,
nahkakansi jäljitelmiä sekä on-demand 
kovakantisten kirjojen valmistamisen muutamasa
minuutissa.

Kun sivut ja kansi on painettu, Fastbind sitoo ne
oikeaksi kirjaksi kahden kolmen kirjan minuutti-
vauhdilla, kirjan paksuudesta riippumatta.
Jokainen kirja voi olla erilainen: kansi ja sisältö
voidaan helposti personoida ja tulostaa.

PPeehhmmeeääkkaannttiisseett  kkiirrjjaatt.. Fastbindin tarjoama
ensimmäinen ja ilmeisin vaihtoehto on 
materiaalin sidonta pehmeisiin kansiin. Tämä 
tarkoittaa käytännössä monia eri mahdollisuusia,
ja Fastbind kattaa ne kaikki. Liikeyrityksen 
sihteerille pehmeäkansisidonta tarkoittaa
hallinnollisten A4 dokumenttien sitomista joko
läpinäkyviin tai ikkunalla varustettuihin kansiin.
Talousosaston kollegalle se taas merkitsee sidot-
tuja vuosikertomuksia ja kuukaisittaisia arkistoin-
tiniteitä. Markkinointiosastolla se tarkoittaa
viimeisteltyjä katalogeja, joissa on oma logo 
kannessa. Fastbindin avulla yrityksen kaikki 
erilaiset julkaisut välittävät  johdonmukaisesti 
yrityksen viestiä ja ylläpitävät näin yrityksen 
luomaa laadukasta yrityskuvaa.

Kaupalliselle digi -painotalolle ja kopioliikkeille
pehmeäkantinen kirja tarkoittaa pokkareita, joita
myydään kirjakaupoissa ja luetaan kirjastoissa. 
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Niitä on kaiken muotoisia. Useimmiten ne ovat
taskukokoisia ja sitomisen jälkeen kolmelta
puolelta viimeisteltyjä - kannattavat työmahdo-
lisuudet alkavat yksitäisestä kirjasta aina 
keskisuuriin painoksiin.

KKoovvaakkaannttiisseett  kkiirrjjaatt.. Fastbind tarjoaa pehmeäkan-
tisten ratkaisujen  lisäksi myös kovakansisidon-
taa. Kuten aikaisemmissa vaihtoehdoissa, myös
kovat kannet voivat olla standardikokoisia A4
tuotteita (mm. liiketoiminta- ja talousraportoin-
tiin) tai täysin personoituja. Räätälöityjen kansien
koko voi olla mikä tahansa A4-kokoon asti  ja ne
voidaan tulostaa  millä tahansa Xerox-tulosti-
mella. Tämä ratkaisu sopii erittäin hyvin 
yritysesittelyihin ja liikelahjoiksi parhaille 
asiakkaille. Myös monet valokuvaajat suosivat
asiakaskohtaisia kovakantisia kirjoja. He tekevät
asiakkaidensa valokuvista ammattimaisesti
painettuja personoituja kirjoja (häävalokuva-
albumit, vauvakirjat jne.). Personoitu kirja on
aina asiakkaalle houkuttelevampi.
Koulut säästävät huomattavasti tehdessään itse
matrikkelinsa ja pitävät samalla opiskelijansa
motivoituneina kun nämä pääsevät itse mukaan
toteuttamaan kirjaa.

MMuuiittaa  ssiiddoonnttaassoovveelllluukkssiiaa.. Vakiomalliset tai
räätälöidyt, pehmeä- tai kovakantiset liimasidotut
kirjat ovat Fastbind-laitteiden suosituimpia
ratkaisuja, mutta eivät ainoita. Fastbind 
mahdollistaa myös sitomisen kokonaan  ilman
kansia (esimerkiksi repäisylehtiöt) tai ainoastaan
selkä strippillä (nauhake). Mikäli halutaan,
voidaan helposti sitoa myös kirjoja, joissa on
kangasselkä (lay-flat).
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TTuuoottttaavvaa.. Investointi Fastbind-laitteisiin tuottaa
digipainolle nopeasti mahdollistamalla uutta
kannattavaa liiketoimintaa ja uusia 
toimeksiantoja. Fastbind on erittäin kannattava
ratkaisu keskikokoisista sarjoista räätälöityihin
sovelluksiin, sillä se ei vaadi asennusaikoja 
vaihdettaessa sidontatyöstä toiseen ja koneet
ovat nopeasti käyttövalmiita.

KKääyyttttääjjääyyssttäävväälllliinneenn.. Korkean sidoslaadun lisäksi
erikoinen tekninen ratkaisu tekee Fastbind-lait-
teista kompakteja, hiljaisia, siistejä, pölyttömiä ja
helppokäyttöisiä. Koneet on helppo ottaa toimis-
to käyttöön ja hyödyntää niittä organisaation
omassa julkaisu toiminnossa, yrityksen
omatarvepainoissa,kouluissa ja kopioliikeissä.

Ratkaisun/Palvelujen
hyödyt
Fastbind on luotettava, edullinen, tuottava, 
joustava ja käyttäjäystävällinen järjestelmä, mutta
sen tärkein hyöty asiakkaalle on sen 
korkealaatuinen sidontatulos.

HHuuiippppuullaaaattuuaa.. Kun digitaalisesti painetut väritu-
losteet ovat haasteellisia kaikille liimasidoksille,
on Fastbind kehittänyt ainutlaatuisen tavan 
tuottaa parasta laatua kaikilla paperityypeillä.
Lopputuloksena Fastbind-sidotut kirjat aukeavat
hyvin, ovat kestäviä ja joustavia. Kirjanselkä on
siisti ja suorakulmainen.

MMoonniippuuoolliissuuuuss.. Koska kaikilla asiakkailla on 
erilaisia töitä, Fastbind tarjoaa parhaimman
sidoslaadun  lisäksi laajimman mahdollisen
ratkaisuvalikoiman ja muuttaa siten
tulostushuoneen oikeaksi kirjapainoksi. Fastbind
antaa mahdollisuuden työskennellä erilaisten
jälkikäsittelykokojen, formaattien ja sovellusten
kanssa (räätälöidyt tai perusmalliset kovakan-
situotteet, pokkarit, presentaatiot, kuultokannet,
selkänauhasidokset, repäisylehtiöt..). Työskentely
ei vaadi mitään erityiskoulutusta, asetusaikoja
eikä säätöjä sidontatöiden välillä. 

OOnn--ddeemmaanndd  jjäällkkiikkäässiitttteellyy..  Koska räätälöinti on
tärkeä trendi, on Fastbind  ihanteellinen 
sidontaratkaisu on-demand -tulostukseen ja
jälkikäsittelyyn. Fastbind on suunniteltu digi-
taalisen painamisen tarpeisiin: ei hävikkiä, ei
ylimääräisiä kopioita, mahdollisuus on-demand
ja lyhyihin sarjoihin sekä personointiin.

Ratkaisun kategoria: Paperin jälkikäsittely
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Ratkaisun kategoria: Paperin jälkikäsittely

Asiakas sovelluksia
YYlliiooppiissttoott  jjaa  kkoouulluutt

Kurssimatrikkeli: matrikkelitoimikuntaan kuuluvat
opiskelijat suunnittelevat kirjan ulkoasun, tulosta-
vat sisällön, valmistavat kannen ja sitovat kirjan.
Eräässä amerikkalaisessa koulussa säästettiin
$28,000 tekemällä koko työ itse. Opiskelijoista oli
hienoa tehdä itse omat kirjansa!

Pehmeäkantiset kirjat: käyttämällä Fastbind-
liimasidontalaitetta yliopiston julkaisuosasto voi
helposti tuottaa pieniä sarjoja korkealaatuisia
pehmeäkantisia kirjoja (seminaariluetteloita, 
konferenssiohjelmia, tutkimustuloksia, tieteellisiä
artikkeleita, teknisiä manuaaleja, opinnäytteitä...) ja
myydä niitä opiskelijoille, opettajille ja muille 
asiakkaille. Korkealaatuiset kovakantiset 
deluxe-painokset ovat myös mahdollisia. Ainakin
ulkoasu vastaa silloin sisällön arvoa!

Kirjastot: kirjastojen sitomot korjaavat ja huoltavat
kirjoja, jotta kokoelmat näyttäisivät hyllyillä 
yhtenäisiltä. Monissa tapauksissa kirjan kansi
voidaan liimata uudelleen paikoilleen. Joissakin
tapauksissa on järkevää tehdä uusi kansi ja sitoa
kirja siihen. On helppoa tehdä uusia kansia sekä
pehmeäkantisiin että kovakantisiin kirjoihin ja
vähentää uudelleensitomisen kustannuksia sekä
pidentää samalla kirjojen elinikää. Käyttämällä
Fastbind-liimasidontalaitetta kalliit tai muuten
arvokkaat aikakausjulkaisut ja lehdet voidaan 
helpostii sitoa niteiksi ja vuosikerroiksi.

DDiiggiippaaiinnoojjeenn  jjaa  kkooppiioolliiiikkkkeeiiddeenn  
pprriinntt--oonn--ddeemmaanndd  --ttaarrppeeeett

Kovakantiset kirjat: käyttämällä Fastbind-liimasi-
dontalaitteita paino voi personoida asiakkaansa
presentaatiot. Paino tekee asiakkaan odottaessa
muutamassa minuutissa asiakkaan logon, grafii-
kan tai valokuvin varustetun kovakantisen kirjan.
Tämä lisäpalvelu parantaa painon kannattavuutta ja
antaa yrittäjälle kilpailuedun kilpailijoihin nähden.

Pokkarit: käyttämällä Fastbind-liimasidontalaitetta
digipaino voi tuottaa ilman asetusaikoja erikokoisia
romaaneja, runokirjoja tai sukukirjoja, joiden 
sisällön yksittäiset kirjoittajat voivat lähettää
sähköpostitse.Taskukirjojen on-demand tai 
pientuotanto on erittäin nopeaa, edullista ja 
helppoa.

Julkaisut: käyttämällä Fastbind-liimasidontalaitetta
digipaino voi tarjoutua sitomaan yliopiston 
opinnäytetöistä  räätälöidyn A4 -koon julkaisun,
joka sisältää painetut kannet, taitettuja karttoja tai
kaaviokuvia, neliväripainettuja sisäsivuja...

TTaalloouussrraappoorrttooiinnttii

Käyttämällä Fastbind-liimasidontalaitetta
talousosaston sihteeri voi kuukausittain toimittaa
päättyneen kauden tuloksista korkeatasoisen kirja-
muotoisen esityksen esimiehelleen..

Hän voi lähettää tyylikkäät, personoidut 
kovakantiset vuosikertomukset yrityksen osakkaille
ja tilintarkastajille.

Hän voi arkistoida kirjanpidon koko vuoden
tietokonetulosteet sitomalla ne paperiarkilla.
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Ratkaisun kategoria: Paperin jälkikäsittely

Tuetut Xerox 
tuotteet
Fastbind-laitteita voidaan käyttää dokumenttien
jälkikäsittelyyn kaikkien Xerox-tulostinten
kanssa.

Räätälöityjen kansien tulostuksessa on
suositeltavaa tarkistaa tulostimen ominaisuuk-
sista käytettävän paperin sekä kansikartongin
että painettavan tarra-arkin koon soveltuvuus.

©2005 Xerox Corporation. XEROX®, The Document Company®, Xerox Alliance PartnersTM, the digital X, DocumentCentre® tuoetenimet ja numerot ovat XEROX CORPORATIONin
tavaramerkkejä. Kaikki ei-Xerox tavaramerkit ja tuotenimet ovat asianosaisten yhtiöiden yhtiöiden tuotemerkkejä ja tuotenimiä. Pidätämme oikeuden muuttaa tuotteiden ulkonäköä ja omi-
naisuuksia.05/05

Partnerin
yhteystiedot
YYhhtteeyyssttiieeddoott  EEuurrooooppaassssaa::

Maping Co

Atomitie 5F

00370 Helsinki

Suomi

Puhelin: +358 95 62 60 22

Faksi: +358 95 62 62 15

Sähköpostil: support@maping.com 

Web: www.maping.com

PPaaiikkaalllliisseett  yyhhtteeyyssttiieeddoott::  

Sidose Oy

Atomitie 5F, 

00370 Helsinki

Suomi

Puhelin: +358 9562 6022

Faksi: +358 9562 6215

Sähköposti: support@maping.com

Web: www.sidose.fi

LLiissäättiieettoojjaa

Xerox Alliance Partners -ohjelmasta:
wwwwww..xxeerrooxx--ssoolluuttiioonnss..ccoomm
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